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Låt företag som inte kan expandera och utöka sin verksamhet i centrum få
dispens eller en testperiod för en etablering på industriområdet. Så tycker
Pär-Ove Lindqvist (m) att man bör hantera ärendet med Mejk. Han tycker
även att detaljhandelsplanen bör ses över av byggnadsnämnden.

Ärendet Mejk har sedan en tid tillbaka orsakat debatt kring hur kommunen hanterar
företagen och deras vilja att expandera. I centrala Lindesberg ska all detaljhandel
finnas, så är det enligt den handelsplan som byggnadsnämnden tog fram på 80-talet.
Den planen tycker bland annat Moderaternas Pär-Ove Lindqvist bör ses över då den
bevisligen tillåter vissa affärer att driva detaljhandel på industriområdet medan andra
inte beviljas tillstånd till detta.

-Ja, jag tycker det är dags att se över det här. Och jag har från början fått den
uppfattningen att man faktiskt kan finna en lösning på problemet som uppstått. Om vi
ser på industriområdet hur det ser ut idag, så har vi faktiskt Grodden inte många meter
ifrån den plats där Mejk hade planerat att vara. Grodden är ju faktiskt detaljhandel,
likaså finns andra företag i området som går i samma genre, säger Pär-Ove.



En form av dispens eller möjligtvis en testperiod på något eller några år, är eventuellt
en lösning på det hela, förklarar Lindqvist. Man måste från byggnadsnämnden finna
alternativ i varje fall. En annan lokal i centrum har det pratats om, men även om en
sådan fanns att tillgå skulle det uppstå problem med parkeringmöjligheter. Eftersom
Mejk nu har tänkt sig att sälja bland annat möbler, så är det nästan ett krav att man
som kund kan parkera nära butiken. Då krävs goda parkeringsytor och det är svårt att
finna i centrum, menar Lindqvist.

-En sådan handel kan inte bedrivas i centrala Lindesberg som det ser ut idag. Därför
tycker jag att industriområdet och lokalen man tänkt sig där ett utmärkt alternativ. Det
skulle dessutom bli en ny spännande del i Lindesberg. Sen måste vi ha det klart för oss
att inte alla är Lindesbergare, många kommer utifrån och bland dem jag själv. Och har
jag åkt långt för att handla i Linde så vill jag kunna åka ända fram om man handlar
möbler eller andra varor i samma storleksklass. Sen underlättar det helt klart när
varuleveranserna kommer, för det är ju nästan omöjligt för dem redan som det ser ut
nu på Kungsgatan.
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